
 

1 

 

 

Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 45. Statuta Općine Kloštar Ivanić  

(Glasnik Zagrebačke županije broj 24/13), načelnik Općine Kloštar Ivanić dana 20.01.2015. godine donosi 

 

                                                                            PLAN  NABAVE ZA 2015. GODINU 

 

                                                                                                        I. 

      Ovim Planom nabave utvrđuju se nabave planirane u Proračunu Općine Kloštar Ivanić za 2015. godinu.  

 

 

Evidenci

jski broj 

nabave  

PREDMET 

NABAVE  

Procijenjena 

 vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Pozicija u 

Proračun

u  

Vrsta postupka Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani             

početak                  

postupka 

1. Asfaltiranje i 

rekonstrukcija 

nerazvrstanih 

asfaltnih cesta – 

Čemernica Lonjska 

od kbr 30 do kbr 48  

  

 

 

1.600.000,00 

  

 

 

2.000.000,00 

 

 

 

421 

 

 

 

Otvoreni postupak 

 

 

 

Ugovor 

 

 

 

6 mjeseci 

 

 

 

 

III i IV  kvartal 

2. Asfaltiranje i 

rekonstrukcija 

nerazvrstanih 

asfaltnih cesta – 

Naftaplinska ulica 

Kloštar Ivanić 

 

 

 

1.600.000,00 

  

 

 

2.000.000,00 

 

 

 

421 

 

 

 

Otvoreni postupak 

 

 

 

Ugovor 

 

 

 

6 mjeseci 

 

 

 

 

III i IV  kvartal 

3. Izgradnja 

nogostupa u ulici 

Kralja Tomislava 

 

 

 

1.200.000,00 

 

 

1.500.000,00 

 

 

421305 

 

 

Otvoreni postupak 

 

 

Ugovor 

 

 

4 mjeseca 

 

 

III i IV  kvartal 

4. 

 

 

Izgradnja 

reciklažnog 

dvorišta 

    

 

960.000,00 

 

 

1.200.000,00 

 

 

421 

 

 

Otvoreni postupak 

 

 

Ugovor 

 

 

4 mjeseca 

 

 

 

III i IV  kvartal 



 

2 

 

 

 

                                             Vrijednost nabave do 200.000,00 kn za robe i usluge i do 500.000,00 kn za radove 

5. Održavanje makad. 

cesta 

     80.000,00     100.000,00 323211 Z.K.G.    

6. San.neraz.ces.–krp. 

rupa 

     49.600,00       62.000,00 323212 Z.K.G.    

7. Zimska služba 

 

   240.000,00     300.000,00 323214 Z.K.G.    

8. Održav. zelenih 

površina 

   104.000,00      130.000,00 323202 Z.K.G.    

9. Investicijsko 

održavanje 

nerazvrstanih cesta 

 

1.040.000,00 

 

 1.300.000,00 

 

323218 

 

ZKG 

   

10. Održav. rasvjetnih  

tijela 

   120.000,00     150.000,00 323216 Z.K.G.    

11. Odvod.atm.voda 

(mali građevinski 

radovi)  

   400.000,00      500.000,00 323204 Z.K.G.    

12. Uređenje 

parkirališta ispred 

općinske zgrade i 

dvorišta DVD-a 

Kloštar Ivanić 

 

 

     65.435,20 

 

 

      81.794,00 

 

 

323208 

    

13. Asfaltiranje 

odvojka Križevačke 

ulice 

   120.000,00     150.000,00  421301     

14. Asfaltiranje I. 

odvojka 

Vukovarske ulice 

   120.000,00     150.000,00  421301     

15. El. energija – 

opskrba 

     160.000,00      200.000,00 32235     

16. Uređenje Trga sv. 

Ivana i ost. lok. 

     160.000,00      200.000,00 421302     



 

3 

 

 

17. Izrada fasade i 

krova mrtvačnice 

 

 

       48.000,00 

  

      60.000,00 

 

421 

    

18. Izgradnja betonskih 

okvira 

     24.000,00       30.000,00 421493     

19. Izgradnja 

staza,ograde i 

parkirališta na 

groblju 

     88.000,00     110.000,00 421496     

20. Izgradnja grobnica      48.000,00         60.000,00 421495    

 

 

 

21. Horizontalna i 

vertikalna sig.  

     48.000,00       60.000,00 323213 

 

    

22. 

 

Čišćenje sipine      14.400,00       18.000,00 323215     

23. Mat. i dij. za tek. i 

inv. održ. groblja 

     40.000,00       50.000,00 322409     

24. Održ. groblja po 

ugovoru 

     80.000,00      100.000,00 323205 Z.K.G.    

25. Izgradnja 

energetike u ulici 

kralja Tomislava 

   112.000,00     140.000,00 42147     

26. Izgradnja 

energetike – 

Obreška Gornja  

     40.000,00       50.000,00 42147     

27. Izgradnja 

energetike – 

Obilaznica Kloštar 

Ivanić 

 

   328.000,00 

 

    410.000,00 

 

42147 

    

28. Ostale manif. i 

izložbe  

     78.720,00       98.400,00 32934     

29. Mat.i dijel. za održ.  

zgrada 

     80.000,00      100.000,00 322401     



 

4 

 

 

30. Usl. tek. i inv. odr. 

zgrada 

   224.000,00      280.000,00 323201     

31. 

 

Stara apoteka    320.000,00      400.000,00 45114     

32. Adaptacija društv. 

domova 

   240.000,00      300.000,00 45111     

33. Uredski materijal      24.000,00       30.000,00 32211     

34. Toneri 

 

       8.000,00        10.000,00 32211     

35. Natječaji i oglasi 

 

     40.000,00       50.000,00 32332     

36. Literatura (pub., 

časopisi) 

     20.800,00        26.000,00 32212     

37. Mater. i sred. za 

čiš.i odr. 

      4.800,00         6.000,00 32214     

38. Sl. radna i zaštitna 

odjeća i obuća 

      4.000,00         5.000,00 32271     

39. Ost. mat. za potr. 

poslo. 

    32.000,00         40.000,00 32219     

40. Mat. za održ. 

opreme 

      2.400,00         3.000,00 3224     

41. Sitni inventar 

 

      4.000,00         5.000,00 3225     

42. Računalni programi     12.000,00       15.000,00 

 

42621     

43. Usl. tek. odr. 

opreme 

    20.000,00        25.000,00 3232     

44. Odvj. usl. i ostali 

troškovi  

      2.400,00         3.000,00 3237     

45. Ugovor o djelu 

Mužević 

    56.000,00       70.000,00 3237     

46.  Javnobilježničke 

usluge 

      2.400,00           3.000,00   3237     



 

5 

 

 

47.  Ugovor o djelu – 

čišć. javne površine 

       24.000,00       30.000,00 3237     

48. Ugovor o djelu za 

geodetske izmjere 

       16.000,00       20.000,00 3237     

49.  Ugovor o djelu -

upl. kom. i gr. nak. 

       16.000,00         20.000,00 3237     

50. Ugovor o djelu - 

maltar na sajmištu 

         3.200,00         4.000,00 3237     

51. Stručno savršavanje 

bez zasn. r. odnosa 

       28.000,00       35.000,00 32412     

52. Računalne usluge 

 

       80.000,00      100.000,00  3238     

53. Usluge studentskog 

servisa 

         8.000,00       10.000,00 32377     

54. Ostale intelektualne 

usluge 

       32.000,00        40.000,00 32379     

55. Geodet. i katast. 

Usluge 

       40.000,00        50.000,00 3239     

56. Premije osiguranja 

automobila 

         4.800,00          6.000,00 32921     

57. Premija osiguranja 

imovine 

       12.000,00        15.000,00 32922     

58. Premija osiguranja 

zaposlenih 

         2.000,00          2.500,00  32923     

59. Premija osig. polj. 

usjeva i nasada 

       48.000,00        60.000,00 3523101     

60. Reprezentacija 

 

       39.600,00        49.500,00 32931     

61. Troš.Velike i Male 

Gospe 

       24.000,00        30.000,00  32933     

62. Popravak 

nadstrešnica 

 

       16.000,00        20.000,00 323208     



 

6 

 

 

63. Uredska i ostala 

oprema  

       64.000,00        80.000,00 422     

64. Deratizacija i 

dezinsekcija  

       57.600,00        72.000,00 3234     

65. Veter. sanit. nadzor 

na saj. 

       20.000,00        25.000,00 32362     

66. Sanit. higijeničar. 

poslovi (izlov pasa) 

       12.000,00        15.000,00 323432     

67. Kastracija i 

sterilizacija pasa i 

mačaka 

 

         4.000,00 

 

         5.000,00 

 

323 

    

68.   Leasing za 

automobil 

       17.600,00        22.000,00 32359     

69. Izrada projekta za 

pješačku i 

biciklističku stazu u 

Kralja Tomislava 

 

 

       34.400,00 

 

 

       43.000,00 

 

 

42641 

    

70. Izrada projekta 

kanalizacije u 

Čemernici Lonjskoj 

 

       80.000,00 

 

     100.000,00 

 

42641 

    

71. Izrada projekta 

reciklažnog 

dvorišta 

 

       52.000,00 

 

       65.000,00 

 

426 

    

72. Izrada projekta 

uređenja Parka hrv. 

branitelja 

 

       21.600,00 

 

       27.000,00 

 

42641 

    

73. Izrada projekta 

grijanja- (Pučki 

dom, vrtić) 

 

        24.000,00 

 

       30.000,00 

 

42641 

    

74. Nadzor sustav kan. 

i proč. otp. voda 

(IPARD) 

 

        80.000,00      100.000,00 42641     



 

7 

 

 

75. 

 

Nadzor nad asf. i 

rek. Čemernice 

Lonjske 

       

      40.000,00 

 

      50.000,00 

 

421 

    

76. 

 

Nadzor nad 

izgradnjom 

nogostupa Kralja 

Tomislava 

       

      40.000,00 

 

 

      50.000,00 

 

 

421 

    

77. 

 

Nadzor nad 

izgradnjom 

reciklažnog 

dvorišta 

 

       52.000,00 

 

      65.000,00 

 

421 

 

    

78. Dječje igralište – 

sprave 

       40.000,00       50.000,00 41261     

79. Ulaganje u objekt 

DV Proljeće 

(fasada, kotlovnica, 

stolarija) 

     280.000,00     350.000,00 451111     

 

Legenda: 

Z.K.G. -  Zakon o komunalnom gospodarstvu 

 

                                                                                                                   II. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 
      
KLASA: 406-01/15-01-01 

URBROJ: 238/14-02/01-15-01 

Kloštar Ivanić, 20.01.2015.    

                                                                                             REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKI  NAČELNIK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                               Načelnik: 

                                                                                                                                                           Željko Filipović 


